（様式第３号）

震災復興安幸キャンペーン事業利用割引助成金実積報告

                          令和  年  月  日

 特定非営利活動法人 能登すずなり 宛

  助成金の交付について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

承認番号
※地震復興安幸キャンペーン事業 承認・非承認通知書に

記載されている承認番号

店  名

旅行業登録番号 JATA・ANTA（いずれかに〇） No.

担当者（役職・氏名）

住  所 〒

電話番号

電子メール

コース名・コース番号

利用日

利用施設名

実績人数          名

助成金（１人当たり） ・３，０００円（宿泊）   ・１，５００円（日帰り）

助成金報告額

その他珠洲市助成利用     なし        観光客能登空港搭乗助成

添付資料
「最終行程表」「あんこう料理利用証明書」

（行程・利用施設が明記されたもの）

※実績報告にあたり、下記条件を満たしております。（☑を入れてください）

  □奥能登国際芸術祭の室内常設作品１作品以上が含まれている。

  □道の駅 塩田村で 40分滞在

  □道の駅 すずなりで１人当たり 300円以上のお買い物をする。

提出・お問い合わせ

特定非営利活動法人 能登すずなり

〒927-1213 珠洲市野々江町シ-15

電話番号 0768-82-4688   FAX番号 0768-82-6360

メール  info@notohantou.jp